
 

DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 

SETTORE RICERCA, RELAZIONI INTERNAZIONALI E POST-LAUREAM 

 

D.R. n.  933 
IL RETTORE 

 

VISTO lo statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 
236 del 20/02/2024; 

VISTO l’Accordo “Patto Territoriale dell’Alta Formazione per le Imprese ai sensi 
dell’articolo 14 – bis del decreto-legge 6 novembre 2021, n. 152” - CUP 
F61B23000370006 sottoscritto dal Politecnico di Bari in data 22/12/2023; 

VISTO il D.R. n. 496 del 24/04/2024 con il quale è stato attivato, per l’Anno 
Accademico 2024/2025, lo short master in “StArch - Stone Architecture: 
Advanced Research and Lithic Experimentation”, e contestualmente indetta la 
selezione per l’ammissione allo stesso, la cui scadenza per la presentazione 
delle candidature era fissata al 30/06/2024; 

VISTO il D.R. n. 771 del 01/07/2024 avente ad oggetto la nomina della Commissione 
giudicatrice del concorso; 

VISTI i verbali delle prove di selezione redatti dalla suddetta Commissione; 

VERIFICATA la regolarità della procedura 

 

DECRETA 

 

Art. 1  Sono approvati gli atti relativi alla procedura di ammissione allo short master in “StArch - Stone 
Architecture: Advanced Research and Lithic Experimentation”, per l’a.a. 2024/2025. 

 
Art. 2 Ai sensi degli artt. 4 e 5 del Bando di concorso, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti 

prescritti dal Bando stesso, compresa la verifica del conseguimento del titolo di laurea da parte dei 
vincitori laureandi alla data di inizio dello short master, la graduatoria degli ammessi al Corso è 
formulata come segue: 

 

N. Cognome e Nome Totale 

1 GUERRIERI ANTONIO 88,00 

2 DALL'ARCHE DAIANA 85,00 

3 BOCCUTO ITALO 83,00 

4 GALLO CLAUDIO 83,00 

5 SGHERZA ANDREA 83,00 

6 TOTA GIUSEPPE 83,00 

7 VERENTINO IGNAZIO 73,00 

8 LACALAMITA NICOLA 70,00 

9 D'ADAMO SARA 65,00 



 

10 LATERZA STEFANIA 65,00 

11 PANSINI MARIA GIOVANNA 65,00 

12 DI BARI VINCENZO 60,00 

13 RANIERI LUCA 60,00 

14 ROMANO CLARA ROSA 60,00 

15 SANTOVITO CLELIA 60,00 

16 MAFFEI MARIELENA 55,00 
 

 

Art. 3  I candidati ammessi al predetto short master dovranno effettuare l’immatricolazione a partire dalle 
ore 00:01 del 02.08.2024 ed entro le ore 23:59 del 06.08.2024, seguendo le indicazioni di cui all’Avviso 
per l’immatricolazione (Allegato 1). 

 
Art. 4   Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo www.poliba.it, (Albo Ufficiale on- 

line del Politecnico di Bari e sezione Master al percorso: https://www.poliba.it/didattica/master). 
 
 
Bari, 31 Luglio 2024 
 
                                                                                                                                       
                                                                                                                                          Il Rettore 
               prof. ing.  Francesco CUPERTINO 
 
 

 

 

 

  


		2024-07-31T07:05:21+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




